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Ознака „Г“

СОДРЖИНА НА ПРОЕКТНА ПРОГРАМА

A. Општ дел

 Регистрација на фирма

 Лиценца за изработување на урбанистички планови

 Решение за одговорен планер и соработници

 Овластување “0” за изработување на урбанистички планови односно
планер – потписник на планска документација

 Овластувања и дипломи на соработниците наведени во решението

Б. Текстуален дел

1. ПРЕДМЕТ НА ПРОЕКТНАТА ПРОГРАМАТА

- Опфат на проектна документа /површина и граници/
- Планирана намена на земјиште во рамките на проектен опфат

2. ПРИЧИНИИ ЦЕЛ ЗАИЗРАБОТКАИДОНЕСУВАЊЕНАПРОЕКТНА
ПРОГРАМА

3. СОДРЖИНА НА УП

В. Прилози кон проектната програма

1. АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО НАНЕСЕН ПРОЕКТЕН
ОПФАТ

2. УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ

3. РЕШЕНИЕ ЗА УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ ОД МЖСПП



Ознака „Г“

A. Општ дел



П О Т В Р Д А
за регистрирана дејност

Број:  0809-50/150020230268504
Датум и време:  9.10.2023 г. 10:39

ТЕКОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 4861787

Назив: Друштво за градежништво, промет и услуги ГЕИНГ ДОО Скопје

Седиште: БОРИС ТРАЈКОВСКИ бр.111 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА, КИСЕЛА ВОДА

ПОДАТОЦИ ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ
Предмет на работење: Регистрирана е општа клаузула за бизнис

Приоритетна дејност/ 
главна приходна шифра: 71.12 - Инженерство и со него поврзано техничко советување

Други дејности во 
внатрешниот промет: Нема

Евидентирани дејности 
во надворешниот 
промет:

Има

Одобренија, дозволи, 
лиценци, согласности: Нема

www.crm.com.mk

/Електронски издаден документ/

Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

                             Трговски регистар и регистар на други правни 
лица

Страна 1 од 1Број:  0809-50/150020230268504

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/F83EC8D7285F6C6126159006DAE65499998622AC33BB94D6A0D59B07DB4F3BAA
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/F83EC8D7285F6C6126159006DAE65499998622AC33BB94D6A0D59B07DB4F3BAA


Број:  0805-50/150020230247215

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 4861787

Целосен назив: Друштво за градежништво, промет и услуги ГЕИНГ ДОО Скопје

Кратко име: ГЕИНГ ДОО Скопје

Седиште: БОРИС ТРАЈКОВСКИ бр.111 СКОПЈЕ - КИСЕЛА ВОДА, КИСЕЛА ВОДА

Вид на субјект на упис: ДОО

Датум на основање: 4.7.1994 г.

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4030994146204

Потекло на капиталот: Мешовит

Големина на субјектот: среден              

Организационен облик: 05.3 - друштво со ограничена одговорност

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  22.9.2023 г. 11:46

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА
Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 729.700,00

Уплатен дел MKD: 729.700,00

Вкупно основна главнина 
MKD: 729.700,00

Страна 1 од 4Број:  0805-50/150020230247215

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/0FCAAF5BB3C78730A294F7D160696D418004A75E79A621EB2120300D068126D9
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/0FCAAF5BB3C78730A294F7D160696D418004A75E79A621EB2120300D068126D9


СОПСТВЕНИЦИ

Име и презиме/Назив: ЖАНИНА ДИМИТРИЕВСКА

Адреса: ДЕБАРЦА бр.70/1-10 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 401.400,00

Уплатен дел MKD: 401.400,00

Вкупен влог MKD: 401.400,00

Вид на одговорност: Не одговара

Име и презиме/Назив: ЉУПЧО ДИМИТРИЕВСКИ

Адреса: ДЕБАРЦА бр.70/1-10 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 328.300,00

Уплатен дел MKD: 328.300,00

Вкупен влог MKD: 328.300,00

Вид на одговорност: Не одговара

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.12 - Инженерство и со него поврзано техничко советување

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Други дејности: Регистрирани дејности во надворешно-трговскиот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

Име и презиме: ЖАНИНА ДИМИТРИЕВСКА

Адреса: ДЕБАРЦА бр.70/1-10 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Овластувања: Управител - Дипломиран економист

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

Име и презиме: ДРАГАН ДИМИТРИЕВСКИ

Адреса: ДЕБАРЦА бр.70-8 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Овластувања: Управител - Д-р по тех.науки од областа на градежништво

Страна 2 од 4Број:  0805-50/150020230247215

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/0FCAAF5BB3C78730A294F7D160696D418004A75E79A621EB2120300D068126D9
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/0FCAAF5BB3C78730A294F7D160696D418004A75E79A621EB2120300D068126D9


Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

ПОДРУЖНИЦИ

Подброј: 4861787/1

Назив: Друштво за градежништво, промет и услуги ГЕИНГ ДОО Скопје 
Подружница Штип

Тип: Подружница

Подтип: подружница

Адреса: ХРИСТИЈАН КАРПОШ бр.1 Б4-6-/ ШТИП, ШТИП

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.12 - Инженерство и со него поврзано техничко советување

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: АЛЕКСАНДАР МУРЏОВСКИ

Адреса: ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ бр.8/6 ШТИП, ШТИП

Овластувања: РАКОВОДИТЕЛ - ВСП

Подброј: 4861787/2

Назив: Друштво за градежништво, промет и услуги  ГЕИНГ ДОО Скопје 
Подружница Битола

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: ЛЕРИНСКА бр.43 локал 4 БИТОЛА, БИТОЛА

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.12 - Инженерство и со него поврзано техничко советување

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: ПАНДА ЧАУШЕВСКА

Адреса: ПАРТИЗАНСКА бр.22-47 БИТОЛА, БИТОЛА

Овластувања: Раководител

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: geing@geing.com.mk

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

Страна 3 од 4Број:  0805-50/150020230247215

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/0FCAAF5BB3C78730A294F7D160696D418004A75E79A621EB2120300D068126D9
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/0FCAAF5BB3C78730A294F7D160696D418004A75E79A621EB2120300D068126D9


Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија

Страна 4 од 4Број:  0805-50/150020230247215

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/0FCAAF5BB3C78730A294F7D160696D418004A75E79A621EB2120300D068126D9
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/0FCAAF5BB3C78730A294F7D160696D418004A75E79A621EB2120300D068126D9




Ознака „Г“

Врз основа на Закон за урбанистичко планирање (Службен весник на Република
Северна Македонија 32/20 и 111/23) и Закон за градење („Службен весник на
Република Македонија“ број 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13,
79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15,
226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 и „Службен весник на
Република Северна Македонија“ број 244/19, 18/20, 279/20, 279/20 и 111/23) донесувам
следното:

РЕШЕНИЕ

Вработенатa м-р Верица Јошеска, дипл.инж.арх., со Овластување "О" бр.0.0664 се
одредува за одговорен планер,

При изработката на:

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА САНАЦИЈА И
СТАБИЛИЗАЦИЈА НА СВЛЕЧИШТЕ НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р2331 СО ИЗГРАДБА

НА МОСТ НА ПАТЕН ПРАВЕЦ БИТОЛА - НИЖЕПОЛЕ, ОПШТИНА БИТОЛА

Соработници:

Миле Наумоски, дипл.инж.арх

м-р Ема Крушарева, дипл.инж.арх

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

Вработената м-р Верица Јошеска, дипл.инж.арх. се одредува за одговорен планер,
бидејќи ги исполнува условите од Законот за урбанистичко планирање („Сл.Весник на
РСМ“ бр.32/2020 и 111/23)

Управител,

д-р Драган Димитриевски









Ознака „Г“

Б. Текстуален дел
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Проектна програма
В. Графички прилози



Размер:

1: 2500

Димензии:

1300 x 600 mm

Прилог бр.:

ГЕИНГ ДОО, Скопје
ул. Борис Трајковски бр. 111
1050 Скопје
Република Северна Македонија

1.

ПРЕГЛЕДНА СИТУАЦИЈА

Наслов:

ПРЕГЛЕДНА СИТУАЦИЈА

Јавно претпријатие за државни патишта на
Република Северна Македонија
Даме Груев бр.14
1000 Скопје

ПЛАНЕР:
м-р Верица Јошеска, дипл.инж.арх.

овластување 0.0664

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ГЕИНГ  ДОО, Скопје
ПРОЕКТАНТ:

ИНВЕСТИТОР:

ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ДРЖАВНИ ПАТИШТА НА Р.С.МАКЕДОНИЈА

ПРОЕКТАНТИ И СОРАБОТНИЦИ

м-р Ема Крушарева, дипл.инж.арх.

Весна Скендерова град.тех.

ВНАТРЕШНА КОНТРОЛА:
Миле Наумоски, дипл.инж.арх.

Технички број:

ПА_055_07/22

Дата:

јануари 2024

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЗА САНАЦИЈА И СТАБИЛИЗАЦИЈА НА СВЛЕЧИШТЕ  НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р2331 СО
ИЗГРАДБА НА МОСТ НА ПАТЕН ПРАВЕЦ БИТОЛА-НИЖЕПОЛЕ, ОПШТИНА БИТОЛА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА САНАЦИЈА И СТАБИЛИЗАЦИЈА НА СВЛЕЧИШТЕ НА

РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р2331 СО ИЗГРАДБА НА МОСТ НА ПАТЕН

ПРАВЕЦ БИТОЛА - НИЖЕПОЛЕ, ОПШТИНА БИТОЛА

OБЈЕКТ: 
САНАЦИЈА И СТАБИЛИЗАЦИЈА НА СВЛЕЧИШТЕ  НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р2331 СО ИЗГРАДБА НА МОСТ НА ПАТЕН

ПРАВЕЦ БИТОЛА-НИЖЕПОЛЕ, ОПШТИНА БИТОЛА
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Прилог бр.:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ГЕИНГ  ДОО, Скопје
ГЕИНГ ДОО, Скопје
ул. Борис Трајковски бр. 111
1050 Скопје
Република Северна Македонија

ПРОЕКТАНТ:

ИНВЕСТИТОР:

2.

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА ПРЕЗЕМЕНА ОД ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ СО
НАНЕСЕНА ГРАНИЦА НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ, НЕОПХОДНИОТ ОКОЛЕН ПРОСТОР

Наслов: АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА ПРЕЗЕМЕНА ОД
ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ СО НАНЕСЕНА ГРАНИЦА НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ,
НЕОПХОДНИОТ ОКОЛЕН ПРОСТОР

 - Катастарска парцела

 - Голема изохипса

 - Мала изохипса

3279

 - Дрвена бандера

 - Асфалт

 - Банкина

 - Објект

 - Пат

 - Ножица

 - Шахта

 - Ограда

 - Ивица

 - Канал

 - Опфат за снимање

 - Граница на К.О.

 - Бетонска бандера

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЗА САНАЦИЈА И СТАБИЛИЗАЦИЈА НА СБЛЕЧИЧТЕ  НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р2331 СО
ИЗГРАДБА НА МОСТ НА ПАТЕН ПРАБЕЦ БИТОЛА-НИЖЕПОЛЕ, ОПЧТИНА БИТОЛА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА САНАЦИЈА И СТАБИЛИЗАЦИЈА НА СВЛЕЧИШТЕ НА

РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р2331 СО ИЗГРАДБА НА МОСТ НА ПАТЕН

ПРАВЕЦ БИТОЛА - НИЖЕПОЛЕ, ОПШТИНА БИТОЛА

OБЈЕКТ: 
САНАЦИЈА И СТАБИЛИЗАЦИЈА НА СБЛЕЧИЧТЕ  НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р2331 СО ИЗГРАДБА НА МОСТ НА ПАТЕН

ПРАБЕЦ БИТОЛА-НИЖЕПОЛЕ, ОПЧТИНА БИТОЛА

ЈАБНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ДРЖАБНИ ПАТИЧТА НА Р.С.МАКЕДОНИЈА
Јавно претпријатие за државни патишта на
Република Северна Македонија
Даме Груев бр.14
1000 Скопје

Дата:

јануари 2024

ПРОЕКТАНТИ И СОРАБОТНИЦИ

м-р Ема Крушарева, дипл.инж.арх.

Весна Скендерова град.тех.

ПЛАНЕР:
м-р Верица Јошеска, дипл.инж.арх.

овластување 0.0664

ВНАТРЕШНА КОНТРОЛА:
Миле Наумоски, дипл.инж.арх.

 - број на катастарска парцела

 - опис на снимена детална точка

Размер:

1: 1000

Димензии:

600 x 420 mm

Технички број:

ПА_055_07/22
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ДИХОВО-вонград ДИХОВО
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te
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turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti
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@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:
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Sintezni karti
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:
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Sintezni karti
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